ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 744-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 30.10.2013 № 429-п «Об утверждении

государственной программы Ивановской области «Долгосрочная
сбалансированность и устойчивость бюджетной системы

Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области
от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета
на основе государственных программ Ивановской области»
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 30.10.2013 № 429-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость
бюджетной системы Ивановской области» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению, в строке «Объемы ресурсного
обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной
программы» слова «2022 год -  6526606967,46 руб.,» заменить словами
«2022 год -  6676606967,46 руб.,».

2. В приложении 4 к государственной программе Ивановской
области «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной
системы Ивановской области»:

2.1. В строке «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы»
раздела 1 «Паспорт подпрограммы» слова
«2022 год - 5497452983,15 руб.;» заменить словами
«2022 год - 5647452983,15 руб.;».

2.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы», в графе
«2022 год» цифры «5497452983,15» заменить цифрами «5647452983,15»,

consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D99580CEAAB032004D3E77088E131424F053056ED49C2126E777F3207280A369CBEE91875C9A04E4E52983706E86B063IAO9N
consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D9959EC3BCDC6E0F4D372B048E151D7AAA0403398BCC2773A737F57523C7F46CCAE3DBD719D10BE5E1I3O5N
consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D9959EC3BCDC6E0F4D372B048E171775AD0303398BCC2773A737F57523C7F46CCAE3DBD719D10BE5E1I3O5N
consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D9959EC3BCDC6E0F4D372B048E171775AD0303398BCC2773A737F57531C7AC60CBE7C2D31BC45DB4A7628F70769AB160B5FA35C9I7O5N
consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D9959EC3BCDC6E0F4D372B048E171775AD0303398BCC2773A737F57531C7AC60CBE0C2D41FC45DB4A7628F70769AB160B5FA35C9I7O5N
consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D9959EC3BCDC6E0F4D372B048E171775AD0303398BCC2773A737F57531C7AC60CBE6C1D311C45DB4A7628F70769AB160B5FA35C9I7O5N
consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D9959EC3BCDC6E0F4D372B048E171775AD0303398BCC2773A737F57531C7AC60CBE3C0D411C45DB4A7628F70769AB160B5FA35C9I7O5N
consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D9959EC3BCDC6E0F4D372B048E171775AD0303398BCC2773A737F57531C7AC60CBEDC1DE19C45DB4A7628F70769AB160B5FA35C9I7O5N
consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D9959EC3BCDC6E0F4D372B048E171775AD0303398BCC2773A737F57531C7AC60CBEDC1DE19C45DB4A7628F70769AB160B5FA35C9I7O5N

цифры «1331202583,15» заменить цифрами «1481202583,15», цифры
«1310202583,15» заменить цифрами «1460202583,15».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D9959EC3BCDC6E0F4D372B048E171775AD0303398BCC2773A737F57531C7AC60CBEDCDD61BC45DB4A7628F70769AB160B5FA35C9I7O5N
consultantplus://offline/ref=ECFCF20461D13B97D9959EC3BCDC6E0F4D372B048E171775AD0303398BCC2773A737F57531C7AC60CBEDC1DE19C45DB4A7628F70769AB160B5FA35C9I7O5N